

Ekkfeldt Holding ApS

Skellet 7

5000 Odense C

CVR-nr. 32 07 30 18

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/11 2019

Jesper Toft Ekkfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ekfeldt Holding ApS
Skellet 7
5000 Odense C

CVR-nr.: 32 07 30 18
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Odense

Direktion

Jesper Toft Ekfeldt

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, at drive konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 995.933, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.192.591.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(4.130)	(8.250)
Bruttoresultat		(4.130)	(8.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		949.680	331.401
Finansielle indtægter	1	86.671	26.092
Finansielle omkostninger		(30.458)	0
Resultat før skat		1.001.763	349.243
Skat af årets resultat	2	(5.830)	0
Årets resultat		995.933	349.243
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		853.134	331.401
Overført resultat		34.799	(87.958)
		995.933	349.243

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	4.674.608	3.821.474
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.674.608</u>	<u>3.821.474</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.674.608</u>	<u>3.821.474</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.514.813	0
Andre tilgodehavender		565.669	538.248
Tilgodehavender		<u>2.080.482</u>	<u>538.248</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>299</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.080.482</u>	<u>538.547</u>
Aktiver i alt		<u>6.755.090</u>	<u>4.360.021</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.577.385	3.724.251
Overført resultat		382.206	347.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	4	<u>5.192.591</u>	<u>4.302.458</u>
Banker		1.552.668	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.001	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	52.563
Selskabsskat		5.830	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.562.499</u>	<u>57.563</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.562.499</u>	<u>57.563</u>
Passiver i alt		<u>6.755.090</u>	<u>4.360.021</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	3.724.251	347.407	105.800	4.302.458
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	853.134	34.799	108.000	995.933
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	4.577.385	382.206	108.000	5.192.591

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	59.250	0
Andre finansielle indtægter	<u>27.421</u>	<u>26.092</u>
	<u>86.671</u>	<u>26.092</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>5.830</u>	<u>0</u>
	<u>5.830</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	97.223	97.223
Kostpris 30. juni 2019	97.223	97.223
Værdireguleringer 1. juli 2018	3.724.251	3.392.850
Årets resultat	949.680	331.401
Udbytte modtaget	(96.546)	0
Værdireguleringer 30. juni 2019	4.577.385	3.724.251
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	4.674.608	3.821.474

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Flexleasing.nu A/S	Odensens	29,35 %	4.674.608	949.680

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 4.675 t.kr. pr. 30. juni 2019.